TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN
	TỔ TIN HỌC

THÔNG BÁO
Về việc trả bằng tin học quốc tế MOS Excel 2016
(Kỳ thi ngày 02/04/2023 & 30/05/2023)

Hiện nay nhà trường đã có bằng Tin học quốc tế MOS Excel 2016.
Trường THPT Nguyễn Khuyến trân trọng thông báo đến các học sinh đã đậu MOS Excel 2016 như sau:
1. Thời gian nhận bằng: Từ ngày 05/07/2023 đến 14/07/2023. Cụ thể:
Buổi sáng: 08 giờ 00 đến 11 giờ 00
Từ thứ Hai đến thứ Sáu.
2. Địa điểm: Phòng vi tính - Tầng trệt khu C

3. Thủ tục cần thiết khi đến nhận bằng:
· Đối với học sinh trực tiếp đến nhận bằng: Mang theo giấy Chứng minh nhân dân hoặc thẻ Căn cước công dân (bản gốc).
· Đối với người thân đi lấy hộ, cần mang theo:
+ Chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn cước công dân (bản gốc).
+ Giấy ủy quyến có xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú.